MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0003/2016

             A VICE- REITORIA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas

atribuições legais em observação ao disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de

21.06.1993, no Art. 31 da Instrução Normativa nº 06/2008 e tendo em vista o que

consta no Memo. nº 004/2016 - COCCLI/CAMBINACIONAL/UNIFAP, de 07.01.2016.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar os servidores constantes em anexo para responderem pela

gestão e fiscalização do Contrato nº 026/2015, celebrado entre a Fundação

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP e a Fundação de Apoio à Pesquisa,

Extensão e Ensino em Ciência Agrárias - FUNPEA, cujo objeto é "a prestação de

apoio aos projetos de ensino ligados ao Programa de Apoio à Formação Superior e

Licenciaturas Indígenas - PROLIND".

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá.

Homologado em 11/01/2016 por 1014000 - ADELMA DAS NEVES NUNES BARROS

MENDES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1316/2014 - UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ANEXO DA PORTARIA

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 026/2015

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, EXTENSÃO E ENSINO EM CIÊNCIAS

AGRÁRIAS – FUNPEA

Servidor  Cargo Efetivo Matrícula

SIAPE

Função

Cilene Campetela Professor do

Magistério

Superior

1895277 Gestor(a) do

Contrato

Carina Santos de Almeida Professor do

Magistério

Superior

2096625 Gestor(a)

Suplente

Isan da Costa Oliveira Júnior Assistente em

Administração

2120236 Fiscal Técnico

Ramiro Esdras Carneiro

Batista

Professor do

Magistério

Superior

1000735 Fiscal Técnico

(Suplente)

Náriton Alberto Ferreira

Soares

Técnico em

Assuntos

Educacionais

2070039 Fiscal

Administrativo

Lucinilma Silva de Lima Administrador 1592482 Fiscal

Administrativo

( Suplente)